
Bus 3 mittel Bus Zeiten Schule

Friesing Linienkinder 6.55 Uhr

Aushofen Linienkinder

Reischach Schule Ausstieg

Rudersberg Linienkinder 07.05 Uhr

Pfaffenberg Linienkinder 7.07 Uhr

Perach

Hundmühle Linienkinder 7.09 Uhr

Westerndorf Bahnüb. Linienkinder 7.10 Uhr

Westerndorf 101 7.11 Uhr Perach

Westerndorf 102 7.13 Uhr Perach

Linienkind

Westerndorf - Bhst. Linienkinder Ausstieg

Westernd./Heindlm. 7.15 Uhr Perach

Einöd 7.20 Uhr Perach

Berg 7.23 Uhr Perach

Hinterbuch 7.27 Uhr ??? Perach

Hautzing/HAST 7.30 Uhr Perach

Sachsenöd 7.32 Uhr Perach

Perach Schule Ausstieg ca. 7.40 Uhr


